

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Znak sprawy OO.271.30.2012

Dotyczy: postępowania znak: OO.271.30.2012 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: nasadzenie drzew na terenie miasta Ławy

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na nasadzenie drzew na terenie miasta Ławy:

Zapytanie 1

Skąd można pobrać załącznik nr 2? Nie jest on zamieszczony w SWIZ, natomiast w załączniku nr 1 do umowy w pkt. 5. jest odniesienie do wspomnianego załącznika.

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że omyłkowo pozostawił zapis dotyczący załącznika nr 2. Zgodnie z zapisem §IV ust. 3 SIWZ Nasadzenia będą dokonywane na terenie miasta Ławy – szczegółowe miejsce nasadzeń wskaże zamawiający. W związku z powyższym zmienia się w załączniku nr 1 do wzoru umowy zapis pkt. 5 na następujący: „Nasadzenia będą dokonywane na terenie miasta Ławy – szczegółowe miejsce nasadzeń wskaże zamawiający”

Zapytanie 2

Czy istnieje okres gwarancyjny na posadzone rośliny, a jeśli tak to jak długo trwa?

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zamawiający nie wyznaczył okresu gwarancyjnego na dostarczony materiał szkółkarski, z uwagi na fakt, iż określone dla niego parametry w załączniku nr 1 do wzoru umowy, w sposób nie budzący wątpliwości gwarantują odpowiednią jakość roślin. Ponadto zamawiający informuje, że zakres odpowiedzialności Wykonawcy za dostarczony materiał roślinny określają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U.64.16.93 z późn. zm.) w zakresie odpowiedzialności rękojmi za wady.

Zapytanie 3

Jaki długi jest okres pielęgnacji?

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że z uwagi na fakt, iż nasadzenia mają być wykonane po okresie wegetacyjnym nie ma potrzeby wykonywania dodatkowych zabiegów pielęgnacyjnych wykraczających poza zakres określony w załączniku nr 1 do wzoru umowy. Oznacza to, że Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia pielęgnacji tylko po posadzeniu roślin.

Inne zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. Treść wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

**BURMISTRZ
MIASTA ŁAWY**

dr inż. Włodzisław Ptasznik